
llmDiimHIUIIIIHW I I 11111101111 
MHMPXP9SJ9CT 

Stejnopis č.: 1 
KČ: P18V00142513 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

k provedení stavby č. 43327 "Pod Táborem- zed'" 

číslo smlouvy objednatele: DIL/22/04/000428/2018 

číslo smlouvy zhotovitele: 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 Ol Praha 1 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581, registr dle § 94 zák. č. 23512004 Sb .• o DPH, v platném 

bankovní spc,jenci: 
číslo účtu: 

zastoupeno: ředitelem odboru strategických investic 
Magistrátu hlavního města Prahy 

pro činnosti a přípravu dodatků dle smlouvy o dílo zastoupené: 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s. 
na základě objednávky č. OBJ/OSI/22/04100225120 17 ze dne 16.11.2017 a dle plné moci ze 
dne23.ll.2017 
sídlem Nábřežní 4. 150 00 Praha 5 
IČO: 47116901 
DIČ: CZ47ll690l 

zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl Bll930 
zastoupené : Ing. Jiřím Frýbou, členem představenstva 

(dále jen .,Objednatel") 

'I 
' 



2. CETUS PLUS, a.s. 
se sídlem: Plzeňská 1831181, 150 00 Praha 5 · Košíře 
IČ: 26419823 
DIČ: CZ26419823, registr dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném 

znění 

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupen: 

f. • I 

Karlem Muzikou, statutárním ředitelem 

(dále jen "Zhotovitel") 

se smluvní strany dohodly na následujících doplňcích smlouvy o dílo: 

II. 
DOPLNĚNÍ A ZMĚNY SMLOUVY 

I. Doplnění čl. S. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY. 

Čl. 5. odstavec 5.1. se na konci doplňuje o tento text 

Hlavní město Praha v této Smlouvě nevystupuje v postavení osoby povinné k dani, neboť přijaté 
stavební (event. stavební a montážní) práce nepoužije ke své ekonomické činnosti. Z toho 
důvodu nebude při fakturaci použit režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ale bude použit standardní režim- daňové doklady 
budou obsahovat i výši daně. 

Zhotovitel je povinen práce fakturovat samostatně dle objektů budoucích správců provozovatelů 
a v rámci objektů dle položek rozpočtu (viz příloha č. 3 smlouvy- Specifikace Díla a kalkulace 
ceny dle budoucích správců- provozovatelů). 

2. Doplnění PŘÍLOHY Č. 3 SMLOUVY - Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích 
správců- provozovatelů. 

Tímto dodatkem se doplňuje příloha č. 3 smlouvy - Specifikace Díla a kalkulace ceny dle 
budoucích správců- provozovatelů, která je přílohou č. I tohoto dodatku. 

3. Změna čl. 7. LHŮTY. 

Návrh smlouvy v zadávacím řízení k veřejné zakázce "St. č. 43327 Pod Táborem- zed"· v čl. 7. 
odstavci 7 .2. uváděl: 

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby mohly být úspěšně provedeny všechny Přejímací 
zkoušky v souladu s ustanoveními Obchodních podmínek a aby Dílo bez Vad mohlo být předáno 
Objednateli nejpozději do 4 kalendářních měsíců od zahájení stavby (dále jen "Lhůta pro 
dokončení"). · ;· 

\ 



a tímto Dodatkem č. l se v souladu se lhůtou uvedenou v čL 3 zadávací dokumentace zařazuje 
jeho nové znění: 

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby mohly být úspěšně provedeny všechny PřeJÍmací 
zkoušky v souladu s ustanoveními Obchodních podmínek a aby Dílo bez Vad mohlo být předáno 
Objednateli nejpozděJi do 12 kalendářních měsíců od zahájení stavby (dále jen "Lhůta pl'o 
dokončení"), přičemž zhotovit dokumentaci pro provádění stavby se zavazuje nejpozději 
do 2 kalendářních měsíců od zahájení stavby. 

III. 

OSTATNÍ A ZÁ VĚREČNÁ lJSTANOVENÍ 

I. Tento Dodatek č. 1 Je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o Dílo, 
které neJSOU tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 

2. Tento Dodatek č.l je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z mchž objednatel 
obdrží pět a zhotovitel dvě vyhotovení. 

3 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.I řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
Její obsah je srozumitelný a určitý, že j1m nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem 
jeJich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, 
a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříči se dobrým mravům a 
veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

4. Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejnění tohoto Dodatku č. I 
Smlouvy o Dílo v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povmen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. I 06/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v tomto Dodatku č. 1 Smlouvy o Dílo byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají. 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. I Smlouvy o Dílo byly uvedeny v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. Smluvní strany prohlašuJÍ, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují s\'olení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 



7. Smluvní stany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. I Smlouvy o Dílo v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hL m. Praha. 

Příloha č. 3 smlouvy- Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců- provozovatelů 

OBJEDNATEL 

Hlavní město Praha 

Podpis: 

Datum: 

ZHOTOVITEL 

CETUS PLUS, a.s. 

Funkce: statutární ředitel 

Datum: 





-~~-

příloha č. 1 dodatku:- Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců- provozovatelů 

Příloha č. 3 Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucich správců provozovatelů 

stavba č. 43327- Pod Táborem- zeď číslo smlouvy: DIL/22/04/000428/2018 

Číslo a název objektu 

I 

SO Ol Východní část, pole 
1-52 

SO 02 Stfcdní a západní 
část, pole 53-108 a 116-134 

SO 03 Střední a západní 
část, pole 109-115 

SO 04 Západní část, pole 
135-180 

VRN Vedlejšf rozpočtové 
náklady 

Celkem zákl. cena 

DPH21% 

Cena stavby vč. DPH 

Celková 
cena díla 

dle objektů 

2 

13 329 368,46 

16 907 312,42 

95 829,05 

6 700 477,46 

4 020 000,00 

41 052 987,39 

8 621 127,.35 

49 674 114,74 

Zhotovitel: CETUS PLUS. a.s. 
Karel Muzika, statutární ředitel 
Datum: 
Podpis a razítko: 

PVS 

3 

Ze sl. 2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců- provozovatelů 
(uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby) 

MČ 
SOŠ 

Kolektory TSK Ostatní stavcbni 
a zahradnická 

4 5 6 7 8 

13 329 368,46 

16907312,42 

-
95 829,05 

--
6 700 477,46 

4 020 000,00 

-
41 052 987..39 

8 621127..35 

49 674 114,74 

Příkazník: 

Ing. Jití Frýba, 
Datum: 
Podpis a razítko: 

9 




